
Zarządzenie Nr 45/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustana/ z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) zarządza się, co 
następuje:

§1
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

@Tr/
mgr Beata Szczepankowska



Zestawienie dokonanych zmian w pianie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 17 kwietnia 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o żaro w a 384 300,00 20 000,00 404  300 ,00
75421 Z arzą d za n ie  k ryzysow e 52 000 ,00 20  000 ,00 72 0 00 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 52 000 ,00 20 000 ,00 72 0 00 ,00

758 R ó żne  ro z liczen ia 238 161,35 -20 000,00 218 161 ,35

75818 R eze rw y ogó lne  i ce low e 238  000 ,00 -20  000 ,00 218  0 00 ,00

4810 R ezerw y 238  000 ,00 -20  000 ,00 218 0 00 ,00

R azem : 67 268  698 ,26 0,00 67  268  6 98 ,26

i£JR Y
mgr Beata Szczepankowska

BeSTia Strona 1 z 1



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 45/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

do §2

Zgodnie z zapisami art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
Zarząd jednostki samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych, w tym rezerwy 
celowej na zarządzanie kryzysowe. Natomiast zgodnie z art., 19 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, do zadań burmistrza w sprawach zarządzania 
kryzysowego należy m.in. kierowanie monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i 
usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy. Ponadto art. 2 tej w.w. ustawy mówi, że przez 
zarządzanie kryzysowe należy rozumieć działalność organów administracji publicznej, która 
polega na zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, przygotowaniu do przejmowania nad nimi 
kontroli w drodze zaplanowanych działań, reagowaniu w przypadku wystąpienia sytuacji 
kryzysowych, usuwaniu ich skutków oraz odtwarzaniu zasobów i infrastruktury krytycznej. 
Wobec zagrożenia rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID -  19 w dniu 17 kwietnia 2020 
r. odbyła się telekonferencja Gminnego Zespołu Zarządzana Kryzysowego, który rekomendował 
uruchomienie ze środków budżetowych rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe w kwocie 20 000,00 zł. Urząd Miasta i Gminy Chorzele zamierza przeznaczyć te 
środki na materiały związane z przeciwdziałaniem COVID-19 oraz zapewnieniem ochrony przed 
jego skutkami dla mieszkańców Miasta i Gminy Chorzele. W związku z powyższym:

W dziale 754
- rozdziale 75421 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75818 -  zmniejsza się rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 
20 000,00 zł. Rezerwa ta po zmianach wynosi 80.000,00 zl.

mgr Beafa~szczepankowska


